
 

                                                                      

                    COMUNE DI RICENGO 
Provincia di Cremona 

Via Roma, 8 – 26010 Ricengo 

Tel. 0373/267708 – Fax. 0373/267780 

E-mail: tecnico@comune.ricengo.cr.it 
_________________________________________________________________________________________ 

 

UFFICIO TECNICO 

 
 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

LAVORI DI RIPASSO DI PARTE DELLA SEGNALETICA ORIZZONTALE IN 
TERRITORIO COMUNALE 

                                      Codice Cig. n° B3017F6872 
    

 

 
                   

 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  
E DELL’AREA TECNICA  

 

Visto il D.Lgs n. 36 del 31/03/2023 
 

RENDE NOTO 
 

• che in data 11/09/2024 con verbale in pari data è stato esperita la procedura di gara 
(art. 50 comma 1 lett. “A” del D.Lgs 36/2023), per l’aggiudicazione dell’appalto dei 
lavori in oggetto; 

 

• che alla procedura di affidamento diretto è stata invitata la seguente ditta: 
 

1) EMMEBI SEGNALETICA STRADALE Srl con sede a Soncino (CR); 
 

• che alla procedura ha partecipato la seguente ditta:  
 

N.D. Ditta Protocollo 
 

1 
 

• EMMEBI SEGNALETICA STRADALE Srl  
 

 

 3480/2024 

 

• che l’esito di gara è il seguente: 
 

N.D. Ditta concorrente Importo 
offerto 

 

1 
 

 

• EMMEBI SEGNALETICA STRADALE Srl  
 

 

€. 29.980,00 

 

• che l’appalto in argomento è stato aggiudicato in favore della Ditta EMMEBI 
SEGNALETICA STRADALE Srl con sede a Soncino (CR) in Via Maggiore n° 67/B, che 
ha offerto un’ importo netto contrattuale di €. 29.980,00 + IVA al 22% per 
complessivi €. 36.575,60. 

 

 

Ricengo lì 09/10/2024 
  IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

                                (Beretta geom. Luca) 
 

                                                                              (sottoscrizione resa digitalmente) 


